A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi

exigida pelo órgão fiscalizador.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 520.000,00 (Quinhentos e vinte mil reais), conforme custos unitários apostos na tabela do item 1.1.

10.2. Por se tratar de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados
no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados, nas seguintes situações:

[...]

Serviço de Buffet sob
demanda PF/JNE/CE

R$ 100,00 R$ 180.000,00
2

7   

8 Juazeiro do
Norte/CE

1.800

9  

10   

8. Estimativa do Valor da Contratação

8.1. Considerando um período de vigência de 12 (doze) meses prorrogáveis:

Valor (R$): R$ 520.000,00 (Quinhentos e vinte mil reais).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Considerando as características dos serviços a serem contratados não haverá parcelamento da contratação, sendo apenas uma empresa contratada para a prestação.

10. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes